
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXXI СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я

10 травня 2023 року № 4

Про затвердження «Програми 
підтримки органів виконавчої влади 
Червоноградського району на 2023рік»

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії питань 
планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту, 
постійної комісії з питань регламенту, етики, законності, захисту прав і 
законних інтересів громадян, постійної комісії з питань соціально- 
гуманітарного розвитку територій, інформаційного забезпечення, освіти, 
охорони здоров’я, культури, молоді і спорту та ЖКГ, постійної комісії з 
питань землекористування архітектури, будівництва, екології та АПК, 
Радехівська міська рада,-

1. Затвердити Програму підтримки органів виконавчої влади 
Червоноградського району на 2023рік відповідно до додатку до цього рішення.

2. Проводити фінансування заходів Програми в межах асигнувань, 
передбачених на дані цілі у бюджеті Радехівської міської територіальної 
громади на 2023 рік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника міського голови Шевчука В.П. та на постійну депутатську комісію 
з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 
транспорту (П.Й.Ткачук).

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на 
офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.

ВИРІШИЛА:

Міський Степан КОХАНЧУК



ДОДАТОК 1

до рішення Радехівської міської ради 

від 10 травня 2023 року № 4

ЗАТВЕРДЖЕНО

ПРОГРАМА
підтримки органів виконавчої влади 

Червоноградського району 
на 2023 рік

Погоджено
Голова постійної комісії з 

питань планування, 
бюджету, фінансів, 
енергозбереження, 

інве^ицш та транспорту 
' Петра ТКАЧУК 

: <<'<>» травня 2023 року

Погоджено
Голова постійної комісії з 

питань соціально- 
гуманітарного розвитку 

територій, інформаційного 
забезпечення, освіти, 

охорони здоров’я, культури, 
модойй^ійорту та ЖКП 

Юлія КУЛИЧ
травня 2023 року

Погоджено
Голова постійної комісії з 
питань регламенту, етики, 
законності, захисту прав і 

законний інтересів громадян 
_  Василь ЖУК 

«1( іня 2023 року

Погоджено
Голова постійної комісії з 
питань землекористування, 
архітектури, будівництва, 
//  /Екології та АПК

Руслана МУЛЯВКА 
«10» травня 2023 року

Радехів-2023 рік



1.3АГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

Програма підтримки органів виконавчої влади Червоноградського 

району на 2023 рік розроблена відповідно до основних положень Конституції 

України, Указів Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 "Про 

введення воєнного стану" (із змінами) та №68/2022 "Про утворення військових 

адміністрацій", Бюджетного кодексу України, Законів України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", "Про місцеві державні адміністрації", "Про 

джерела фінансування органів державної влади" від 05.10.2016 року № 1404- 

VIII. На 2023 рік урядом продовжено впровадження ряду реформ у різних 

сферах діяльності, в умовах військової агресії російської федерації проти 

України. Перед працівниками органів виконавчої влади поставлено цілий ряд 

завдань в умовах воєнного стану, щодо забезпечення ефективної реалізації 

реформ на місцевому рівні, у тому числі з урахуванням змін до податкового 

законодавства та підвищення самостійності місцевих бюджетів. За створення 

умов для розвитку економіки, господарської та соціально-культурної 

діяльності відповідної території повна відповідальність покладається на 

місцеві органи виконавчої влади, в тому числі районної ланки. 

Червоноградська районна державна адміністрація Львівської області, 

Управління соціального захисту населення Червоноградської РДА Львівської 

області, Фінансове управління Червоноградської РДА Львівської області у 

своїй діяльності керуються Конституцією України, законами України "Про 

оборону України", "Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію", "Про 

критичну інфраструктуру", "Про правовий режим воєнного стану" та іншими 

нормативно-правовими актами. Повноваження державної адміністрації та її 

структурних підрозділів здійснюються в порядку, визначеному законами 

України для здійснення повноважень відповідної місцевої державної 

адміністрації. В умовах воєнного стану фінансування Червоноградської 

районної державної адміністрації Львівської області, як головного 

розпорядника коштів та її структурних підрозділів з державного бюджету є



недостатнім для забезпечення ефективного виконання своїх повноважень 

відповідно до законодавства. Залучення додаткових коштів, зокрема із 

місцевого бюджету Радехівської міської територіальної громади забезпечить 

погашення дефіциту коштів державного бюджету на утримання працівників 

органів виконавчої влади Червоноградського району у 2023 році.

2.МЕТА І ОСНОВНІ ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ.

Програма розроблена з метою надання субвенції з місцевого бюджету 

Радехівської міської територіальної громади для підвищення ефективності 

роботи Червоноградської районної державної адміністрації Львівської області, 

Управління соціального захисту населення Червоноградської РДА Львівської 

області, Фінансового управління Червоноградської РДА Львівської області в 

умовах військової агресії російської федерації проти України.

Програма спрямована на створення умов для забезпечення 

безперебійного та ефективного виконання повноважень органів виконавчої 

влади Червоноградського району у 2023 році за сприянням органів місцевого 

самоврядування.

Реалізація завдань Програми передбачає забезпечення матеріально­
го

технічної бази та фінансового забезпечення працівників Червоноградської 

районної державної адміністрації та її структурних підрозділів, шляхом 

перерахування субвенції з місцевого бюджету Радехівської міської 

територіальної громади до державного бюджету.

3.ВИЗНАЧЕННЯ ВІДПОВІДАЛЬНИХ ВИКОНАВЦІВ ПРОГРАМИ.

Головним розпорядником коштів є Фінансовий відділ Радехівської 

міської ради, відповідальними виконавцями та учасниками є Червоноградська 

районна державна адміністрація Львівської області, Управління соціального 

захисту населення Червоноградської РДА Львівської області, Фінансове 

управління Червоноградської РДА Львівської області.



4. ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ, СТРОКИ ВИКОНАННЯ

ПРОГРАМИ.

Джерелом фінансування Програми є кошти бюджету Радехівської 

міської територіальної громади в межах бюджетних призначень, відповідно до 

вимог ст.85 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 09.11.2016 №787 "Про видатки на оплату праці працівників 

місцевих державних адміністрацій".

Реалізація Програми відбуватиметься протягом 2023 року.

Програма передбачає виконати завдання щодо фінансового забезпечення 

органів виконавчої влади Червоноградського району шляхом реалізації заходу 

фінансового забезпечення обов’язковими та стимулюючими виплатами з 

нарахуваннями працівникам Червоноградської районної державної 

адміністрації Львівської області, Управління соціального захисту населення 

Червоноградської РДА Львівської області, Фінансового управління 

Червоноградської РДА Львівської області для виконання делегованих і 

владних повноважень.

6. КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ВИКОНАННЯМ ПРОГРАМИ.

Виконання програми покладається на Червоноградську районну 

державну адміністрацію Львівської області, Управління соціального захисту 

населення Червоноградської РДА Львівської області, Фінансове управління 

Червоноградської РДА Львівської області.

Контроль за виконанням програми покладається на постійну комісії 

питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій та 

транспорту.

5.ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ.

Секретар міської ради Марія КЛИМОЧКО



Додаток 2
до Програми підтримки органів 
виконавчої влади 
Червоноградського району 
на 2023 рік

П А С П О Р Т
Програми підтримки органів виконавчої влади Червоноградського району

на 2023 рік

1.
Ініціатор розроблення 
програми

Червоноградська.районна державна 
адміністрація Львівської області, Управління 
соціального захисту населення 
Червоноградської РДА Львівської області, 
Фінансове управління Червоноградської РДА 
Львівської області, Радехівська міська рада

2. Дата, номер документу про 
затвердження Програми

Рішення сесії Радехівської міської ради від 
10.05.2023 року №

3. Розробник програми Фінансовий відділ Радехівської міської ради

4. Співрозробники програми

Червоноградська районна державна 
адміністрація Львівської області, Управління 
соціального захисту Червоноградської РДА 
Львівської області, Фінансове управління 
Червоноградської РДА Львівської області

4. Відповідальний виконавець 
програми

Червоноградська районна державна 
адміністрація Львівської області, Управління 
соціального захисту Червоноградської РДА 
Львівської області, Фінансове управління 
Червоноградської РДА Львівської області

5. Учасники програми

Червоноградська районна державна 
адміністрація Львівської області, Управління 
соціального захисту Червоноградської РДА 
Львівської області, Фінансове управління 
Червоноградської РДА Львівської області, 
Фінансовий відділ Радехівської міської ради.

6. Термін реалізації програми 2023 рік

7.
Загальний обсяідфщансових 
ресурсів
реалізап^пшгрШиТ о <5\.уч* У /

--------//а С:/---/ п  І  * *  і  \ __ &__

400 000,00

Міські лої -Є' Степан КОХАНЧУК

Ч ч ^ О у  2 6 3 ^
* 'о- '  Л -5 л  V ш .  .НА



Додаток З
до Програми підтримки 
органів виконавчої влади 
Червоноградського району 
на 2023 рік

Ресурсне забезпечення
та за роками з визначенням джерел фінансування * 

Програма підтримки органів виконавчої влади Червоноградського
району на 2023 рік

(назва програми)
ТИС, г р и .

Обсяг коштів, які пропонується 
залучити на виконання програми

2023 рік
Усього витрат на 

виконання 
програми

Усього, 400,0 400,0
у тому числі:
Місцевий бюджет 400,0 400,0

Міський голова і Степан КОХАНЧУК



Додаток 4
до Програми підтримки органів виконавчої 

влади Червоноградського району на 2023 рік

Перелік напрямів, завдань, заходів і результативних показників 
районної (бюджетної) цільової програми*

Програма підтримки органів виконавчої влади Червоноградського району на 2023 рік
(назва програми)

№
з/
п

Назва завдання П ерелік заходів  
завдання

П оказники  
виконання заходу, 

один, виміру

Виконавець
заходу,

показника

Ф інансування
О чікуваний результатДж ерела О бсяги, 

тис. гри.
2С23 рік

1. Завдання  
Ф інансове  
забезпечення  
діяльності органів  
виконавчої влади

Захід 1. Виплата 
обов'язкових виплат 
з нарахуваннями 
працівникам 
Червоноградської 
районної державної 
адміністрації та її 
структурним 
підрозділам

Затрат:
Виплата обов'язкових
виплат з
нарахуваннями
працівникам
400,00тис.грн.
Продукту:
Кількість штатних 
працівників, 150 чол. 
Ефективності: 
2666,67грн. на 1 
працівника на рік 
Якості: 100%

Червоноградська 
РДА Львівської 
області, 
Управління 
соціального 
захисту 
населення 
Червоноградсь- 
кої РДА 
Львівської 
області, 
Фінансове 
управління 
Червоноградсь­
кої РДА 
Львівської 
області

Місцевий
бюджет

400,0

Підвищення 
ефективності роботи та 

покращення 
фінансового 
забезпечення 
працівників 

Червоноградська РДА 
Львівської області. 

Управління 
соціального захисту 

населення
Червоноградської РДА 

Львівської області, 
Фінансове управління 
Червоноградської РДА 
Львівської області для 
виконання делегованих 
і владних повноважень.

У сього на етап або па програму: 400,0

Міський голова Степан КОХАНЧУК



Додаток 5
до Програми підтримки 
органів виконавчої влади 
Червоноградського району 
на 2023 рік

Розподіл коштів по Програмі підтримки органів виконавчої влади 
Червоноградського району на 2023 рік

тис.грн

Назва установи
КЕКВ 2620 «Поточні трансферти 
органам державного управління 

інших рівнів»
Ч ервоноградська РДА Л ьвівської області 113,2
Управління соціального захисту населення Червоноградської РДА 
Львівської області 231,5
Фінансове управління Червоноградської РДА Львівської області 55,3
Всього 400,0

Міський голова Степан КОХАНЧУК


